
  

  

  

  

ID zakázky: 132059

Prodej rodinného domu v Bolaticích

Cena 8 290 000 Kč

Lokalita

Bolatice

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

v bloku

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

novostavba

Plocha pozemku

628 m²

Zastavěná plocha

110 m²

Užitná plocha

180 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

120 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+kk

Popis zakázky

Nabízíme Vám moderní novostavbu rodinného domu typu
dvojdomek, která se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě
Bolatice. Tento prostorný dům s dispozicí 5+kk je ideální
volbou pro rodiny, které hledají komfortní bydlení s dostatkem
prostoru a moderními technologiemi. Dům se prodává
v kolaudačním minimu, což znamená, že si nový majitel může
interiér dokončit podle vlastních představ a přizpůsobit ho
svým potřebám. V přízemí domu vás přivítá prostorná vstupní
chodba, která plynule navazuje na technickou místnost, ideální
pro uskladnění domácích potřeb. Dále zde naleznete koupelnu
s WC a prostorný obývací pokoj propojený s kuchyní se
vstupem na terasu, kde si můžete užívat chvíle odpočinku
nebo rodinné grilování. V přízemí se nachází také jeden pokoj,
který může sloužit jako pracovna nebo pokoj pro hosty. Po
schodišti se dostanete do prvního patra, kde jsou umístěny tři
prostorné ložnice. Každá ložnice je navržena s ohledem na
maximální pohodlí a soukromí.

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


